
2024年乐平市一般公共预算收入执行情况表

单位：万元

收 入 项 目
二〇二三年决
算 数

二 〇 二 四 年 二〇二四年执
行 数 比
二 〇 二 三 年
决 算 数
增 减 ％

预 算 数 执 行 数
执行数占预算
数 %

一 般 公 共 预 算 收 入 合 计 344,873 344,900 346,425 100.4 0.5

一、税收收入 189,895 191,630 191,602 100.0 0.9

　　增值税 84,639 103,600 100,965 97.5 19.3

　　企业所得税 7,666 8,600 8,631 100.4 12.6

　　个人所得税 2,984 3,200 2,984 93.3 0.0

　　资源税 1,915 2,550 2,427 95.2 26.7

　　城市维护建设税 7,684 10,110 10,812 106.9 40.7

　　房产税 3,380 3,930 3,868 98.4 14.4

　　印花税 5,451 3,100 3,146 101.5 -42.3

　　城镇土地使用税 5,506 5,500 5,382 97.9 -2.3

　　土地增值税 23,316 32,350 26,735 82.6 14.7

　　车船税 2,925 2,600 2,666 102.5 -8.9

　　耕地占用税 6,757 3,500 3,225 92.1 -52.3

　　契税 37,476 12,330 20,543 166.6 -45.2

　　环境保护税 196 260 206 79.2 5.1

　　其他税收收入 12

二、非税收入 154,978 153,270 154,823 101.0 -0.1

　　专项收入 5,997 7,620 7,355 96.5 22.6

　　行政事业性收费收入 6,007 6,250 5,716 91.5 -4.8

　　罚没收入 34,373 12,950 16,035 123.8 -53.4

　　国有资本经营收入 600 600 100.0

　　国有资源（资产）有偿使用收入 108,367 124,950 124,272 99.5 14.7

　　捐赠收入

　　政府住房基金收入

　　其他收入 234 900 845 93.9 261.1



2025年乐平市一般公共预算收入安排情况表

单位：万元

收 入 项 目
二〇二四年预
算 数

二〇二四年
执 行 数

二〇二五年
预 算 数

二〇二四年预算数与二
〇 二 三 年 比 较

比 预 期 目
标 增 减 %

比 执 行 数
增 减 %

一 般 公 共 预 算 收 入 合 计 344,900 346,425 350,240 1.5 1.1

一、税收收入 191,630 191,602 196,410 2.5 2.5

　　增值税 103,600 100,965 105,150 1.5 4.1

　　企业所得税 8,600 8,631 8,630 0.3 0.0

　　个人所得税 3,200 2,984 3,100 -3.1 3.9

　　资源税 2,550 2,427 2,430 -4.7 0.1

　　城市维护建设税 10,110 10,812 11,310 11.9 4.6

　　房产税 3,930 3,868 3,870 -1.5 0.1

　　印花税 3,100 3,146 3,150 1.6 0.1

　　城镇土地使用税 5,500 5,382 5,380 -2.2 0.0

　　土地增值税 32,350 26,735 26,750 -17.3 0.1

　　车船税 2,600 2,666 2,670 2.7 0.2

　　耕地占用税 3,500 3,225 3,230 -7.7 0.2

　　契税 12,330 20,543 20,520 66.4 -0.1

　　环境保护税 260 206 220 -15.4 6.8

　　其他税收收入 0 12 -100.0

二、非税收入 153,270 154,823 153,830 0.4 -0.6

　　专项收入 7,620 7,355 7,400 -2.9 0.6

　　行政事业性收费收入 6,250 5,716 5,720 -8.5 0.1

　　罚没收入 12,950 16,035 16,040 23.9 0.0

　　国有资本经营收入 600 600 -100.0 -100.0

　　国有资源（资产）有偿使用收入 124,950 124,272 123,820 -0.9 -0.4

　　捐赠收入 0 0

　　政府住房基金收入 0 0

　　其他收入 900 845 850 -5.6 0.6



2024年乐平市市级一般公共预算收入执行情况表

单位：万元

收 入 项 目
二〇二三年
决 算 数

二 〇 二 四 年 二〇二四年
执 行 数 比
二〇二三年
决 算 数
增 减 ％

预 算 数 执 行 数
执行数占预
算 数 %

一 般 公 共 预 算 收 入 合 计 212,564 149,300 140,133 93.9 -34.1

一、税收收入 78,434 70,810 68,466 96.7 -12.7

　　增值税 20,931 7,640 3,830 50.1 -81.7

　　企业所得税 1,246 1,500 1,444 96.3 15.9

　　个人所得税 872 1,050 769 73.2 -11.8

　　资源税 767 1,100 971 88.3 26.6

　　城市维护建设税 2,660 1,880 1,411 75.1 -47.0

　　房产税 2,217 2,810 2,623 93.3 18.3

　　印花税 3,818 1,650 1,666 101.0 -56.4

　　城镇土地使用税 2,679 2,950 2,758 93.5 2.9

　　土地增值税 11,607 31,790 26,537 83.5 128.6

　　车船税 2,120 2,550 2,643 103.6 24.7

　　耕地占用税 6,757 3,500 3,225 92.1 -52.3

　　契税 22,705 12,330 20,543 166.6 -9.5

　　环境保护税 55 60 34 56.7 -38.2

　　其他税收收入 12

二、非税收入 134,130 78,490 71,667 91.3 -46.6

　　专项收入 2,570 2,320 1,784 76.9 -30.6

　　行政事业性收费收入 6,007 6,250 5,716 91.5 -4.8

　　罚没收入 34,357 12,950 16,035 123.8 -53.3

　　国有资本经营收入 600 600

　　国有资源（资产）有偿使用收入 90,962 56,150 47,337 84.3 -48.0

　　捐赠收入

　　政府住房基金收入

　　其他收入 234 220 195 -16.7



2025年乐平市市级一般公共预算收入安排情况表

单位：万元

收 入 项 目
二〇二四年
预 算 数

二〇二四年
执 行 数

二〇二五年
预 算 数

二〇二五年预算数与二〇
二 四 年 比 较

比预算数增
减 %

比执行数增
减 ％

一 般 公 共 预 算 收 入 合 计 149,300 140,133 143,930 -3.6 2.7

一、税收收入 70,810 68,466 73,260 3.5 7.0

　　增值税 7,640 3,830 8,020 5.0 109.4

　　企业所得税 1,500 1,444 1,450 -3.3 0.4

　　个人所得税 1,050 769 880 -16.2 14.4

　　资源税 1,100 971 970 -11.8 -0.1

　　城市维护建设税 1,880 1,411 1,910 1.6 35.4

　　房产税 2,810 2,623 2,620 -6.8 -0.1

　　印花税 1,650 1,666 1,650 0.0 -1.0

　　城镇土地使用税 2,950 2,758 2,760 -6.4 0.1

　　土地增值税 31,790 26,537 26,550 -16.5 0.0

　　车船税 2,550 2,643 2,650 3.9 0.3

　　耕地占用税 3,500 3,225 3,230 -7.7 0.2

　　契税 12,330 20,543 20,520 66.4 -0.1

　　环境保护税 60 34 50 47.1

　　其他税收收入 0 12 -100.0

二、非税收入 78,490 71,667 70,670 -10.0 -1.4

　　专项收入 2,320 1,784 1,830 -21.1 2.6

　　行政事业性收费收入 6,250 5,716 5,720 0.1

　　罚没收入 12,950 16,035 16,040 0.0

　　国有资本经营收入 600 600 -100.0 -100.0

　　国有资源（资产）有偿使用收入 56,150 47,337 46,880 -16.5 -1.0

　　其他收入 220 195 200 -9.1 2.6


